




J.NR. 29311 AS 40-12/2025 

Ejendommens matr.nr.: 9 d Bastrup by, Årby 

beliggende: Sønderstrandsvej 41, 4400 Kalundborg 

tilhørende: Person med navne- og adressebeskyttelse 

Auktionstidspunkt: Mandag den 11. august 2025 kl. 11.00 

Auktionssted: Retten i Holbæk, Domhusstræde 1, 4300 Holbæk 

Rekvirent, hæftelses nr.: 1 

Salgsopstilling 
(købsnøgle) 

til brug for 

tvangsauktion over fast ejendom 

Udarbejdet af 
Advokatrådet og Dansk ejendomsmæglerforening 

Ved advokat: Advokat Svend Falk-Rønne, Dr. Tværgade 30, 5.th., 1302 København K e-mail: sfr@lawfirm.dk 

Ejendomsoplysninger 
Ejendomskategori: landbrugsejendom 

Ejendomsværdi pr.: 1. oktober 2020: kr. 8.800.000,00 heraf grundværdi: 2.319.300,00 

Foreløbig vurdering 2022: ejendomsværdi kr. 2.559.000,00 heraf grundværdi kr. 1.645.000,00 

Vurdering i h.t. 
Retsplejelovens § 562: 

Areal ifølge tingbogen: 61.206 m2 

Forsikringsforhold:, TopDanmark 

Ejendomsskatter 
og afgifter for året 2024 

heraf vej: 0 m2 

andrager og omfatter: Betales via skatten men udgør kr. 7. 794, 78 

Forslag til særlige 
vilkår ifølge auktions­
vilkårenes pkt 10 og 11. 

Beskrivelse (herunder evt. bebygget areal, indretning m.v.): 

Ved telefonisk henvendelse til Styrelsen for Grøn Arealomlægning og Vandmiljø er det oplyst, at der er landbrugs- og bopæls­
pligt på ejendommen. 

2 

Beskrivelsen støtter sig til BBR-meddelelsen dateret 10 juni 2025 samt rekvirentens besigtigelse af ejendommen den 3 juli 2025. 
Da rekvirenten ikke er byggesagkyndig, afgives denne beskrivelse uden ansvar. En køber af ejendommen bør forinden auktionen 
selv foretage en besigtigelse eventuelt med en byggesagkyndig. Ejendommen har et areal på ca.6 HA.Ca 4 HA er med græs.Ca 2 
HA anvendes til hestefolde. Her ud over er der ikke dyrehold. Til hovedhuset (bygn. I) hører en have. Til enfamilieshuset hører 
mindre have. Der forefmdes et mindre drivhus. Resten af grundarealet benyttes delvis til opbevaring af campingvogn og andre 
effekter og fr.emstår rodet. Ifølge.BBR er der registreret 8 bygninger på ejendommen. 
Bygning 1 er stuehuset, som opvarmes med varmepumpe via elforsyning. Der er gulvvarme.Der forefmdes en mindre lavloftet 
kælder på 10 m2.I stueplan fmdes entre, mindre soveværelse, stue, spisestue veranda, nyere køkken, bad og toilet samt bryggers. 
Trappe til I .sal hvor der fmdes depotrum samt værelse nied udsigt til havet. Der er ikke etableret balkon. Gennem depotrummet 
er der adgang til 3 værelser som ikke benyttes. Hele I.salen er relativt lavloftet. Vedligeholdelsesstanden på bygning I må beteg­
nes som under middel. Opvaskemaskine og vaskemaskine tilhører Susanne Peitersen jvf bilag og følger således ikke med. 
Bygning 2 er en ladebygning med port. Der opbevares adskillige effekter i laden. Bygning 3 og 4 er tidligere svine/kostald og 
henligger som sådan med adskillige effekter som opbevares. Bygning 5 er en fritstående ladebygning benævnt maskinhus. 
Bygning 6 er tidligere folkerum og garage med port. Bygning 7 er et fritliggende enfamiliehus med adressen Sønderstrandsvej 
4 lA,4400 Kalundborg. Ejendommen er udlejet efter det oplyste oprindelig til kr. 7 .000 • pr. måned, men lejen er for nylig nedsat 
til kr. 3.000 pr. måned. Opvarmning sker med varmepumpe og el. Anlægget er lejet for ca.kr. 1.350 pr.md. Lejer har et stort 
dyrehold i huset. Ældre køkken og bad . Vedligeholdelsesstanden er under middel. Bygning 8 er aljebeholder. 

Lejemål: ja bygning 7 - eenfamilie hus 

Byrder og servitutter 10. juni 2025
(Evt. henvisning til 
vedh. tingbogsattest): 































Dokument: 

Dato/løbenummer: 

Pantebrev: 

Senest påtegnet: 

Ejendom: 

Adresse: 

Landsejerlav: 
Matrikelnummer: 

Kreditor: 

Navn: 

Cvr-nr.: 

Debitor: 

Navn: 
Cpr-nr. 

Aktuelt tinglyst dokument 

12.08.2021-1013176816 

23.06.2022 09:17:36 

Sønderstrandsvej 41 
4400 Kalundborg 
Bastrup By, Årby 
0009d 

Simpel Kredit Ejendomskreditselskab ApS 
Hellerupgårdvej 18 
2900 Hellerup 
39650487 

Person med navne- og adressebeskyttelse 
11097 4-**** 

Personligt gældsansvar: Debitor har personligt gældsansvar 

Hovedstol: 

Løbetid: 

Aftalt løbetid: 

Fast rente: 
Pålydende årlig rente: 

Rente beregnes fra: 

10.06.2025 13:36:02 

Debitor( erne) erkender at skylde kreditor( erne) den angivne 
hovedstol. 

2.071.000 DKK 

25 år og 1 måneder 
Løbetiden er fast. 

6,95 % 

1. August 2021

Side 1 af 7 

17 







































Dokument: 

Dato/løbenummer: 

Pantebrev: 

Senest påtegnet: 

Ejendom: 

Adresse: 

Landsejerlav: 
Matrikelnummer: 

Kreditor: 

Navn: 

Cvr-nr.: 

Debitor: 

Navn: 
Cpr-nr. 

Aktuelt tinglyst dokument 

29. 09.2023-1015146923

11.10.2023 10:34:29 

Sønderstrandsvej 
4400 Kalundbor 
Bastrup By, År, y 
0009d 

Gr e Strandvej 7 
2?.':0 Greve 

4225798 

VEST li ApS 

Person m d navne- og adressebeskyttelse 
110974- ** 

Personligt gældsansvar: Debit r har personligt gældsansvar 

Debitor: 

Navn: 

Cpr-nr. 

Hovedstol: 

10.06.2025 13:36:43 

usanne Peitersen 
Sønderstrandsvej 41 
4400 Kalundborg 
050170-**** 

Debitor har personligt gældsansvar 

Debitor(erne) erkender at skylde kreditor(erne) den angivne 
hovedstol. 

800.000 DKK 

�irlo 1 �f 7 

36 
















































































































































































































































































